## **Jurnal Nasional**

## Dandim 0705/Magelang Hadiri Pelantikan BPC HIPMI Kota Magelang Priode 2023-2026

Rony - MAGELANG.JURNALNASIONAL.CO.ID

Oct 2, 2023 - 15:42



MAGELANG- Bertempat di Pendopo Pengabdian, Komplek Rumah Dinas Walikota Magelang Jl. Cempaka No. 3 Magelang, telah dilaksanakan kegiatan Pelantikan BPC HIPMI Kota Magelang, dengan tema "Forum Bisnis Kolaborasi Pengusaha Muda Untuk Ekskalasi Ekonomi Kota Magelang" (Minggu,1/10/2023,)



Ditemui di sela kegiatan, Dandim menyampaikan apresiasinya kepada jajaran Hipmi Kota Magelang yang baru dilantik tersebut. Khususnya, kepada Ketua Umum BPC Hipmi Kota Magelang periode 2023 – 2026, Raka Ghani.

Hipmi sebagai organisasi pencetak pengusaha muda diharapkan mampu membangun ekosistem wirausaha terbaik di Kota Magelang," kata Dandim

Sambungnya, melalui berbagai program guna memperkuat kolaborasi dan solidaritas. Baik di antara sesama pengusaha muda maupun dengan pihak lainnya, termasuk dengan Kodim 0705/Magelang.

"Kami siap berkolaborasi dengan Hipmi sebagai bagian dari upaya membantu Pemerintah Daerah Kota magelang dalam percepatan pembangunan," ujarnya.

Sementara itu, Walikota Magelang dr. H. Muchamad Nur Aziz, Sp.PD. meminta Hipmi Kota Magelang mampu memanfaatkan potensi demografis yang ada di kota Magelang dengan mengambil ruang dan peran yang maksimal dalam dunia usaha.

"Ini bagaimana dek Raka membawa teman-temanya supaya mampu memanfaatkan potensi yang ada dengan miskinnya sumber daya alam dan mampu meningkatkan potensi sumber daya manusia yang ada d kota Magelang".tuturnya

Sebelum mengakhiri sambutannya, Walikota juga berharap angar anak-anak muda ini betul-betul mampu menggerakkan ekonomi Magelang maka nanti kesenjangan sosial akan selesai dan mudah-mudahan nanti orang miskinya di magelang akan hilang dengan sendiri.